
干燥箱价格供应信息-精密干燥设备-电热鼓风干燥箱构造-供应商

产品名称 干燥箱价格供应信息-精密干燥设备-
电热鼓风干燥箱构造-供应商

公司名称 鹤壁市鑫运仪器设备有限公司

价格 2300.00/台

规格参数

公司地址 鹤壁市山城区红旗街西段鹤煤技校对面

联系电话 86-03926911343 18603920872

产品详情

 101-1A型电热鼓风干燥箱/数显电热鼓风干燥箱/101a鼓风干燥箱/干燥箱/101型电热鼓风干燥箱

用途概述 电热鼓风干燥箱专为干燥热敏性、易分解和易氧化物质而设计能够向内部充入惰性气体特别是
一些复杂的物品也能进行快速干燥。产品特点 
1.带定时功能的数显微电脑温度控制器干燥箱控温精确可靠。
2.长方体工作室干燥箱使有效容积达到最大。
3.钢化、干燥箱防弹双层玻璃门观察工作室内物体一目了然。
4.箱门闭合松紧能调节整体成型的硅橡胶门封圈确保箱内高真空度。
5.工作室采用不锈钢板或拉丝板制成干燥箱确保产品经久耐用。
6.带有“D”系列为智能型时段可编程序液晶控制器 7.带有“LC”系列可真空显示屏控

使用说明     1．用户需要按装采用刀闸、或空气开关，在安装前，请检查电源元器件是否有损坏
现象，并检查箱体对地接线是否接好，安装电源线，红色导线接相线，白色箱导线接中性线，黑色或绿
色导线接地或接零线。    
2．开启“电源”开关，此时电压表指示电源电压值，请查看电源电压值是否正确。     3．温度设
定：将温控调节仪或数显温控仪设定至您所需温度后，开启加热开关。此时温控调节仪或数显温控仪绿
色指示灯亮，表示加热器工作，开始升温，当温度达到设定所需温度时，温控调节仪或数显温控仪红色
指示灯亮表示加热器不在工作了，并进入恒温阶段。    
4．本箱加热器是由加热管为加热源，当加热器断电后，电热管本身余热，

101系列电热鼓风干燥箱

电热鼓风干燥箱
适用于测定煤中水分、烘干物品、干燥处理及其它加热之用。本设备采用数字显示，自动控制温度，控
温灵敏、测温准确、操作简便，工作温度可在室温300℃之间任意设定，能自动切断电源，

保护设备及试样。
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该电热鼓风干燥箱技术参数：

  

项目

  

单位

  

TX101-1A

  

TX101-2A

  

TX101-3A

  

TX101-4A
  

温度范围

  

℃

  

50～250(可以使用到300)
  

温度波动

  

℃

  

±1.0

  

±1.0

  

±1.0

  

±1.0
  

电源电压

  

V

  

220

  

220

  

380

  

380
  

加热功率

  

kW

  

3.0

  

3.5

  

6.6

  

8
  

工作室尺寸

  

mm

  

350×450×450

  

450×550×550

  

500×600×750

  

800×800×1000

鹤壁市鑫运仪器设备有限公司

联系人：张慧

销售电话：0392-6911343   3215343

传    真：0392-3215343

移动电话：18603920872

邮    箱：hnhbxyyq@163.com

网址：www.hbxinyun.com
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